
PsPad SQL Helper

Lukáš Kosina



PsPad SQL Helper vývojový tým 
Tomáš Čížek – vedoucí senior programmer
Milan Žíla – advanced programmer 
Pavel Kukačka – advanced programmer



PsPad SQL Helper vývojový tým 
Tomáš Čížek – vedoucí senior programmer
Milan Žíla – advanced programmer 
Pavel Kukačka – advanced programmer

PsPad SQL Helper cíle (možnosti) :

Vytvořit dynamické struktury pro VBS, které kopírují 
chování jako v Javě

 ArrayList
 HashMap
 HashSet



Vytvořit přípojný modul, kterým se bude PsPad připojovat 
do databáze     

 Pro databázi  Teradata  vytvořen  přípojný modul,  který 
využívá  „API“  vystaveného  Teradatou  (konkrétně 
přístup  přes  BTEQ.exe,  pomocí  kterého  se  vstup  dá 
rozšířit nejen na SQL dotazy, ale i na BTEQ příkazy



Vytvořit přípojný modul, kterým se bude PsPad připojovat 
do databáze 
 Pro databázi  Teradata  vytvořen  přípojný modul,  který 

využívá  „API“  vystaveného  Teradatou  (konkrétně 
přístup  přes  BTEQ.exe,  pomocí  kterého  se  vstup  dá 
rozšířit nejen na SQL dotazy, ale i na BTEQ příkazy

Vytvořit modul pro kontrolu dotazů pro zakládajícího uživatele
 
 



Spolupráce v týmu?
Klady a zápory?
Co se povedlo?



Děkuji za pozornost


